
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art.26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1047 ), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Gminie Radzyń Podlaski przez 
Komisję  Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1. Adamski Adam – Przewodniczący

2. Frączek Mariusz – członek

3. Niewęgłowski Janusz – członek

§ 2. 

Inwentaryzację metodą spisu z natury należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku.

§ 3. 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

1. Środki trwałe

2. Zapasy materiałów i towarów ( paliwo, opał ).

3. Grunty stanowiące mienie gminne

4. Wartości niematerialne i prawne

5. Środki pieniężne w kasie , akcje

6. Druki ścisłego zarachowania

7. Materiały o niskiej wartości ujęte wyłącznie w ewidencji ilościowej

8. Składniki majątkowe będące własnością innych jednostek wykorzystywany do realizacji zadań zleconych ( 
wydawanie dowodów osobistych, ewidencja ludności)

9. Sprzęt obrony cywilnej znajdujący się w magazynie OC.

§ 4. 

Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Komisji w referacie finansowym.

§ 5. 

Zobowiązuję Komisję do:

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych

2. Przekazanie kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowego w terminie 5 dni po 
zakończeniu spisu.

§ 6. 

Członków  Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji 
, zgodnie ze stanem faktycznym.

Id: 123DE548-8C99-412D-A948-ABA2ECA06C79. Przyjęty Strona 1



§ 7. 

1. Powołuję zespół do weryfikacji aktywów i pasywów nieobjętych spisem z natury stanu w składzie:

1. Matejek Zenon – przewodniczący

2. Mazur Beata – członek

2. Metodą potwierdzenia sald według stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku

1. środki pieniężne na rachunkach bankowych,

2. pożyczki i kredyty,

3. Metodą weryfikacji wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku

1. dane w ewidencji księgowej nie objęte spisem z natury i potwierdzeniem sald ( w tym środki trwałe do 
których dostęp jest utrudniony – instalacje podziemne wodociągowe, kanalizacyjne, grunty, drogi, należności 
i zobowiązania sporne, wątpliwe, wobec pracowników),

2. pozostałe środki trwałe ujęte w ewidencji ilościowej.  Weryfikację należy przeprowadzić w terminie do 
15 stycznia 2018 roku.

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 123DE548-8C99-412D-A948-ABA2ECA06C79. Przyjęty Strona 2




